* 출력 : 4~20 mA ( 2-선식 ) 또는 표준 펄스 ( 3-선식 ), 디지털 통신 Modbus RTU
* 방폭등급 :  Ex d IIB T4
* 엔지니어링 단위 표시 : L/min, m³ /h, kg/h 등
* 동작 온도  :      0 °C ~ + 150 °C ( 일체형 )   +100 °C ~ + 300 °C ( 고온형 )
* 주변환경 온도 : -25 °C ~ +60 °C
* 전원공급기 : 24 VDC, 220 VAC 60 Hz
3.  기술적 사양
page 1

Output Signal
C
6.   주문코드 선택
200
Liquid
Gas / Air
Steam
015(DN15)   050(DN50)
100(DN100)  300(DN300)
1 2 3 4 5 6 7 8
L
284 625 340 24 295 22 12 M20x90
Ø 134x4.5
Ø 159x4.5
Ø 219x9
150 284 570 285 24 240 22 8 M20x90
125 280 535 250 20 210 18 8 M16x70
Ø 89x4.5
100 280 510 220 20 180 18 8 M16x70 Ø 109x4.5
80 280 490 200 20 160 18 8 M16x70
Ø 48x4
Ø 59x4.5
65 275 460 185 20 145 18 4 M16x70 Ø 74x4.5
50 275 440 165 20 125 18 4 M16x70
40 275 435 150 18 110 18 4 M16x70
page 4
4 5 7 8
MVFM100 Vortex Flow Meter
MVFM100 1 2 3 6
Remote
4~20mA/Pulse with 24 VDC Power